
平成２６年１月更新

計画幅員ｍ
事業内容 計画延長 (車道幅員） 備　　　　　考

（ｍ） (歩道幅員）
5.5

7.0

2.0

片側

2.0

片側

5.5

片2.5

5.5

片2.5

5.5 (県施行）

7.0 完了（Ｈ１８年度）

5.5

片2.5

6.0

片2.0

5.5

片3.0

3.0

片側

6.0

8.0

4.0

5.0

巣子野沢線（野沢工区） 6.0

【(都）巣子滝沢駅線】 両3.5

6.0

両4.5

1.2

片側

6.0 Ｈ２４・２５路肩拡幅（街路区間除く）

両3.5 盛岡北道路関連　Ｈ２１事業着手

6.0

両3.5

巣子野沢線（巣子工区） 6.0

【(都）巣子滝沢駅線】 両3.5

6.0

片2.0

第２巣子線 6.0

【(都）巣子葉の木沢山線】 両2.5

6.0

両3.5

4.0

片3.0

5.0

6.0

3.0

片側

4.0

片2.5
完了（Ｈ２４年度）

Ｈ２６事業着手予定

Ｈ２２事業着手

Ｈ２５事業着手

完了（Ｈ２３年度）

盛岡北道路関連　Ｈ２１事業着手

盛岡北道路関連　Ｈ２１事業着手

完了（Ｈ１７年度）

1,000

500

910

617

完了（Ｈ１８年度）

完了（Ｈ１５年度）

完了（Ｈ１３年度）

完了（Ｈ２２年度）

Ｈ２５事業着手

盛岡北道路関連　Ｈ２６事業着手

550

1,800

600

3,000

1,530

1,250

1,530

2,100

615

1,110

200

357

＊計画延長、計画幅員については実施の段階で再検討するものとする。

1,870

810

320

4,530

4,650

6,544

1,695

25

1,850

(仮）巣子元村線

板橋３号線

狼久保第２号幹線外１

巣子野沢線

巣子駅線

第１巣子線

第４巣子線

改築

大石渡分れ線

一本木松島主幹線

改築

改築

改築

改築

歩道設置

歩道設置

岩手山青年の家線(第2期）

道路整備計画表

21

13

14

15

16

9

10

11

路　　　線　　　名

川前工区幹線

紫野第２号幹線

岩手山青年の家線

柳沢５号線外３

畜産試験場柳沢線

大石渡岩手山線

一王子大石渡線外3

8

22

23

24

17

18

19

20

図面
対象
番号

1

3

4

2

25

12

5

6

7

第１湯舟沢線

改築

新設

改築

歩道設置祢宜屋敷線

歩道設置

完了（Ｈ２４年度）

＊（仮）は仮称、（都）は都市計画道路です。

改築

改築

改築

改築

改築

歩道設置

(仮）第６湯舟沢線

71

新設

歩道設置

改築

新設

祢宜屋敷外山線

狼久保工区１号線外１

改築

改築

改築
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計画幅員ｍ
事業内容 計画延長 (車道幅員） 備　　　　　考

（ｍ） （全幅員）
4.0

片3.5

6.0

両3.5

1.5

片側

5.5

片3.0

6.0

片3.5

16.0

2.5

6.0

両3.5

6.0

両3.5

6.0

両3.5

6.0

両3.5

7.0

6.0

両3.5

6.0

両3.5

4.0

片2.5

6.0

両3.5

鵜飼姥屋敷線 6.0

【(都)下鵜飼御庭田線】 両3.5

5.0

6.0

6.0

両3.0

6.0

両3.0

5.5

両3.0

5.5

両3.0

5.5

両3.0

5.5

両3.0

6.0

両3.5

2,100

新設 516 Ｈ２４事業着手

980

1,500

630

600

完了（Ｈ１７年度）

500

465

500

1,700

完了（Ｈ21年度）

完了（Ｈ20年度）

Ｈ２４事業着手

700

完了（Ｈ１９年度）

900

980

完了（Ｈ１６年度）

県道交差点部一部完了（Ｈ20年度）

完了（Ｈ１２年度）

1,150

200

＊計画延長、計画幅員については実施の段階で再検討するものとする。

880 Ｈ２３事業着手

1,370 完了（Ｈ１４年度）

31 完了（Ｈ20年度）

完了（Ｈ21年度）

完了（Ｈ２４年度）

400

改築

改築

28 黒沢沼森平線外１ 歩道設置

茨島土沢線(第２期） 改築

30 細谷地線外１ 改築

第３土沢線

26 土沢１号線外３

29 細谷地線

27 厨川駅滝沢元村線

観武ヶ原工区７号線

34

36 観武ヶ原工区10号線

35

図面
対象
番号

茨島土沢線

路　　　線　　　名

33

32

43

大緩１号線外３

中道堰合線（第２期）

44

38

37 鵜飼姥屋敷線

(仮）下鵜飼向新田線

風林荒屋線

中道堰合線（第３期）

第４風林線

下鵜飼１号線

39

40

向新田線

47

45

46

道路整備計画表

48

49

中道堰合線

41

42

(都）氏子橋細谷地線

(仮）リサーチパーク取付道路

高森線

改築

改築 837

10,100

改築

改築

改築

局部改良

150

800

1,000

歩道設置

900

＊（仮）は仮称、（都）は都市計画道路です。

歩道設置

448

改築

新設

改築

新設

72

歩道設置

新設

改築

改築

改築

改築

改築

50

石留線
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計画幅員ｍ
事業内容 計画延長 (車道幅員） 備　　　　　考

（ｍ） （全幅員）
6.0

9.0

5.5

片3.0

5.5

片2.5

4.0

片3.0

5.5

片3.0

5.5

片3.5

3.0

歩行者専用

5.5

7.0

7.0

15.0

73

改築

4,500

＊（仮）は仮称、（都）は都市計画道路です。

新設

1,000

新設

舗装・新設

道路整備計画表

（仮）滝沢南インター線

370

59

図面
対象
番号

洞畑鬼越線

路　　　線　　　名

58

57 （仮）穴口室小路線

51 第４砂込線

54 荒屋１号線外１

改築

52 （仮）風林大清水線 新設

改築

53 一本木柳沢線 改築

＊計画延長、計画幅員については実施の段階で再検討するものとする。

500 Ｈ２５事業着手

800

56 第３巣子線 改築

55 外館線

350

600

橋梁含み　Ｈ２４事業着手

2,500

120 Ｈ２５事業着手予定


